РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 14.02.2024года  № 30
пос. Колобово

О внесении изменений в постановление Администрации Колобовского городского поселения от 19.04.2023 № 86 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и  муниципальными служащими о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 09.01.2014 №10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», экспертным заключением  Аппарата Правительства Ивановской области от 22.01.2024 №132, Администрация Колобовского городского поселения постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Колобовского городского поселения от 19.04.2023 № 86 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и  муниципальными служащими о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»:
наименование постановление изложить в новой редакции: «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими администрации Колобовского городского поселения о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»;
в пунктах 1 и 2 постановления после слов «Порядок сообщения», слова «лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими» заменить на «муниципальными служащими администрации Колобовского городского поселения» ;
        наименование приложения к постановлению Администрации Колобовского городского поселения изложить в новой редакции: «Порядок сообщения муниципальными служащими администрации Колобовского городского поселения о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»;
       по тексту приложения слова «лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими» в соответствующем падеже, заменить на «муниципальными служащими администрации Колобовского городского поселения»   в соответствующем падеже;
       в приложениях 1,2,3  к Порядку после слов «лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими» в соответствующем падеже, заменить на «муниципальными служащими администрации Колобовского городского поселения»   в соответствующем падеже;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения».

Глава Колобовского
городского поселения                                   О.М. Курганская